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MAROKAŃSKI NATURALNY
OLEJEK ARGANOWY 50ml
Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Naturalny olejek arganowy
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Nasz olejek arganowy to czysty ekologicznie naturalny olej uzyskiwany z owoców arganii.

W naszym sklepie internetowym jest dostępny 100% oryginalny, marokański olejek arganowy
z certyfikatem ECOCERT, BIO i ORGANIC, przeznaczony do celów kosmetycznych tłoczony na zimno, dzięki
czemu zachowuje najlepsze właściwości dla skóry.
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Pochodzenie i produkcja olejku arganowego:

Argania spinosa znana również pod nazwą arganii żelazodrzewa, czy też prościej, drzewa arganowego rodzi owoce co
dwa lata. Tereny na których rosną, jak i same drzewa arganowe są pod ścisłą ochroną jako rezerwat przyrody i dziedzictwa
kultury, z związku z czym, nie są poddawane jakimkolwiek działaniom chemicznym. Owoc arganii przypomina do złudzenia
żółtą śliwkę. Z jednego drzewa arganowego można żebrać nawet około 30 kg owoców, z których uzyskuje się 1 litr oleju
arganowego. Nie jest to dużo, a sam proces uzyskiwania oleju jest pracochłonny. Aby uzyskać jeden litr oleju trzeba poświęcić
na to prawie dwa dni żmudnej pracy.

Produkcja olejku arganowego, jest pracą ręczną wykonywaną wyłącznie przez marokańskie kobiety, co wymaga od nich
cierpliwości i zręczności. Pierwszym etapem jest zbiór dojrzałych owoców arganowca co jest zadaniem mężczyzn  i obranie ich
z miąższu, tak aby została tylko pestka wewnątrz której znajdują się cieniutkie płatki przypominające kształtem migdał. Płatki
te są miażdżone tak, aby uzyskać olej. W przypadku produktu kosmetyczny olejek arganowy dostępnego w naszym
sklepie internetowym są miażdżone i tłoczone na zimno, natomiast w przypadku spożywczego oleju arganowego są
miażdżone i prażone.

Naturalny olejek arganowy z Maroka jest jednak ceniony głównie z powodu jego wartości spożywczych i kosmetycznych, a
nie czasochłonnego i trudnego procesu produkcji. Trzeba rozróżnić od siebie, zarówno ze względu na proces produkcji, jak i
kolor, zapach, właściwości – olej arganowy spożywczy i olejek arganowy kosmetyczny. Olejek arganowy kosmetyczny
dostępny w naszym sklepie internetowym ma delikatniejszy zapach (lekko orzechowy) i jaśniejszy kolor. Olej
arganowy spożywczy natomiast będzie miał ciemną barwę i dużo cięższy zapach, niż olej arganowy kosmetyczny.

Olejek arganowy bez względu na sposób użytkowania, czy w kosmetyce, czy też w żywieniu jest symbolem więzi miedzy
człowiekiem, zwierzęciem, a rośliną. Olej chroni zarówno nasz układ immunologiczny, jak i organizmy zwierząt. Ze
spożywczego oleju arganowego robi się pastę amlou, która przypomina trochę masło orzechowe. Miesza się ją ze zmielonymi
migdałami. Pasta amlou jest smacznym, pożywnym, bardzo slodkim i  wysokokalorycznym smarowidłem do pieczywa. 

Naturalny olejek arganowy w obu tych formach jest tak wartościowy dla ludzkiego organizmu, ze względu na dużą
zawartość kwasów tłuszczowych, w tym omega 6 i 9, a także kwasu ferulowego, tokoferoli witaminy E, która jest naturalnym
przeciwutleniaczem. Kwas ferulowy  to pochodna innego kwasu – kwasu cynamonowego , stosowanego w kosmetyce jako
środek antybakteryjny. Kwas ferulowy jest ważnym składnikiem olejku arganowego ze względu na jego silnie działanie
przeciwstarzeniowe, hamujące rozwój wolnych rodników. W medycynie wiąże się z nim nadzieje w walce chorobami
nowotworowymi. Jest to także naturalny środek hamujący działanie substancji karcynogennych będących składnikami wielu
kosmetyków obecnych na rynku. Z tego wynika, że naturalny olejek arganowy nie tylko pielęgnuję skórę, ale i w pewnej
mierze chroni ją przed kosmetykami, których używamy na co dzień.

Inny cenny składnik  olejeku arganowego z Maroka to tokoferole są to związki, które rozpuszczają się w tłuszczu i pełnią
w ludzkim organizmie rozmaite, istotne funkcje: chronią nienasycone kwasy tłuszczowe przed zniszczeniem ich przez wolne
rodniki, taki proces ochronny odbywa się np. w błonach komórkowych. Są różne rodzaje tokoferoli: tokoferol alfa, tokoferole
beta, tokoferole gamma. Najcenniejsze są tokoferole alfa i właśnie najwięcej tokoferoli tego rodzaju zawiera naturalny olej
arganowy. Tokoferole chronią organizm nie tylko od wewnątrz ale i na zewnątrz przed niekorzystnymi wpływami środowiska,
wzmacniają układ odpornościowy organizmu. Zawartość naturalnych atyoksydantów jest korzystna nie tylko dla skóry ale i dla
samego oleju arganowego, gdyż dzięki takim składnikom można go długo przechowywać bez obaw o jakość i świeżość. Innymi
bardzo cennymi składnikami produktu – naturalny olejek arganowy są fitosterole, czy też inaczej steryny roślinne.

Olej arganowy pod względem korzystnej kombinacji fitosteroli jest niepowtarzalny. Fitosterole występują tylko w
tłuszczach roślinnych mają one silne działanie hamujące wzrost komórek nowotworowych, pomagają leczyć choroby skóry,
przyśpieszają gojenie się ran i oparzeń. Są one składnikiem używanego w Indiach żeniszka, którego używa się podczas
leczenia trądu. O niepowtarzalności olejku świadczy również zawartość cennych fenoli i substancji  takich jak alkohole
triterpenowe chroniące skórę, łagodzące procesy zapalne, przyspieszające gojenie się ran.

Zastosowanie olejku arganowego z Maroka:

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek arganowy do szeroko pojętej pielęgnacji, zarówno
cery jak i skóry całego ciała. Marokański olejek arganowy jest bardzo silnym, naturalnym przeciwutleniaczem. Dzięki
zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych olejek arganowy  chroni płaszcz lipidowy skóry, co sprawia, że skóra dłużej
pozostaje młoda i nie odwadnia się.  Głęboko wnika w skórę, wiążąc wolne rodniki, co spowalnia proces starzenia się skóry. O
efektywności działania produktu marokański olejek arganowy stanowi zawartość antyoksydantów i i kwasów tłuszczowych.
Stymulują one produkcje kolagenu, co pozwala zachować sprężystość i jędrność skóry.

Naturalny olejek arganowy z Maroko nie tylko odmładza, regeneruje ale i wygładza skórę. Jest to kosmetyk odpowiedni do
pielęgnacji właściwie każdego rodzaju skóry, szczególnie sprawdza się w przypadku cery wrażliwej i suchej. Delikatnie
natłuszcza, usuwając objawy zmęczenia, sprawia iż skora staje się świetlista i nabiera zdrowego kolorytu. Sklep internetowy
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Afandi Oriental Dream poleca marokański olejek arganowy do pielęgnacji włosów. Olej arganowy wzmacnia cebulki włosów, co
przy dłuższym i systematycznym stosowaniu zapobiega ich wypadaniu i rozdwajaniu. Olejek arganowy nie tylko pielęgnuje
włosy od wewnątrz, ale i na zewnątrz – nadając im połysku i jedwabistej miękkości. Marokański olej arganowy można stosować
do każdego rodzaju włosów, szczególnie polecany do włosów osłabionych i zniszczonych farbowaniem i innymi zabiegami.

Naturalny olejek arganowy z Maroko pomaga również w walce z cellulitem , a także niweluje i zapobiega istniejącym
już rozstępom. Regularnie stosowany do pielęgnacji ciała, twarzy, włosów, oraz paznokci  pomoże nam utrzymać piękny
wygląd i wewnętrznie zdrowie i równowagę. Warto w ramach domowej odnowy biologicznej używać produktu naturalny olej
arganowy do wykonywania masaży, peelingów, maseczek na twarz oraz włosy. Marokański olej arganowy to również świetny
środek do robienia okładów na obolałe stawy.
 

Zobacz artykuły w naszym poradniku o tym jak stosować olejek arganowy:

1. JAK STOSOWAĆ OLEJEK ARGANOWY? KLIKNIJ TUTAJ>>
2. JAK STOSOWAĆ OLEJEK ARGANOWY DO WŁOSÓW? KLIKNIJ TUTAJ>>
3. JAK STOSOWAĆ OLEJEK ARGANOWY DO TWARZY? KLIKNIJ TUTAJ>>
4. OLEJEK ARGANOWY - LISTA 10 TOP ZASTOSOWAŃ - KLIKNIJ TUTAJ>>

Olejek arganowy BIO

Dodatkowe informacje

Pojemność: olej arganowy 50ml / butelka szklana z pipetą

Skład: 100% Argania spinosa kernel oil 

Kraj pochodzenia: Maroko

Certyfikaty: Ecocert, Bio, Organic.

Zapraszam do obejrzenia naszego wywiadu w "Pytaniu na Śniadanie" TVP2 gdzie opowiadałam o olejku
arganowym i nie tylko: 

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ >>

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Wiadomość dla Klientów:
Ostrzegam przed podróbkami olejku arganowego - pamiętajcie że oryginalny olejek arganowy ma swoją cenę, powinien
mieć jasną barwę i lekki zapach. Olej arganowy sprowadzamy bezpośrednio od producenta w Maroku i możecie mieć
100% pewność że olejek arganowy zakupiony poprzez nasz sklep internetowy spełni Wasze oczekiwania.
Sprowadzamy tylko oryginalne produkty ! 

Mam wieloletnie doświadczenie w sprzedaży olejku arganowego i wiedzę przekazaną przez moją marokańską rodzinę.
Zapraszam na orientalne zakupy poprzez nasz sklep internetowy.

Zobacz inne naturalne marokańskie kosmetyki orientalne z oferty Sklepu Afandi Oriental Dream. Twój
orientalny sklep internetowy z tradycją i doświadczeniem.

Na zdjęciu: drzewo arganowe - to ono wydaje owoce arganii z których produkowany jest olej arganowy. Już teraz możesz
zakupić poprzez nasz sklep internetowy !
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Na zdjęciu: owoce arganii (z nich produkuje się olej arganowy)

Na zdjęciu: owoc arganii rosnący na drzewie arganowym (z tych owoców produkuje się olej arganowy dostępny poprzez nasz
sklep internetowy )

UWAGA !

Kosmetyki dostępne w naszym sklepie są oryginalnie sprowadzane z Maroka. W związku z tym prosimy sprawdzać
dostępność na naszej stronie bo nie zawsze są one dostępne tego samego dnia. Jeśli czekamy na transport informujemy że
przesyłka może się wydłużyć. Jeżeli na karcie produktu widnieje napis "Dostępny" - to produkt jest dostępny od razu po
zamówieniu.
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